il

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó(i8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.b r

CNPJ: 60.1 13.1721000141

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

INDICAÇÃON',4rlt t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

M^NoffiRreuE soARES

Estude a possibilidade junto ao setor competenterde
proceder a troca de contêiner quebrado, que foi destruído por uma açao de
vandalismo na Rua Manoel Machado de Oliveira na altura do no 230, Bairro
Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, pois o local acaba ficando com aspectos de

abandono e a falta de limpeza acabaÍrazendo animais peçonhentos e insetos e

assim prejudicando o convívio na redondeza devido ao mal cheiro.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Agosto de2.021.

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

t
j

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

t

al

ta

ri

- x'1"=
P--
)í" )

L--.

t

t'

L.
I

r-